DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPCIONES DE
ESTUDIANTES DE FID DE LENGUAJE Y COMUNICACIÓN, EN PROPUESTAS DE
ADECUACIONES CURRICULARES PARA INCLUSIÓN ESCOLAR, DESARROLLADAS
EN EL METAVERSO “ISLA TYMMI”. de autoria de MISEL INOSTROZA-OJEDA, SANDRA
MEZA-FERNANDEZ, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44531

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/44531